
Biuletyn Informacji Publicznej Miasto i Gmina Łasin
Adres artykułu: https://bip.lasin.pl/przetarg/p-3136-przebudowa-zaplecza-socjalnego-
sali-gimnastycznej-zespolu-szkol-publicznych-w-lasinie

Przetarg nieograniczony

Zamówienie na: Przebudowa zaplecza socjalnego sali gimnastycznej Zespołu Szkół
Publicznych w Łasinie

Stan zamówienia: W trakcie rozstrzygania

Numer sprawy:

Zamawiający: Miasto i Gmina Łasin

Tryb zamówienia: Przetarg nieograniczony

Wartość szacunkowa: poniżej 206 tys. euro

Termin składania ofert: 14.07.2008 00:00

FN-ZP.341-09/08

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU

Miasto i Gmina Łasin
86-320 Łasin, ul. Radzyńska 2

tel. 056 466 5041,5043 , www.lasin.pl, e-mail: umig@lasin.pl

zgodnie z art. 40 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (t.j.
Dz. U. z 2006r. Nr 164, poz. 1163 z późn. zm.) ogłasza postępowanie o zamówienie
publiczne w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nie przekraczającej 206 tys.
euro na:

,,Przebudowa zaplecza socjalnego sali gimnastycznej Zespołu Szkół
Publicznych w Łasinie"

Przedmiot zamówienia: CPV : : 45000000-7 Roboty budowlane

Przedmiot zamówienia obejmuje: Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane
polegające na wykonaniu przebudowy zaplecza socjalnego sali gimnastycznej Zespołu
Szkół Publicznych w Łasinie

https://bip.lasin.pl/przetarg/p-3136-przebudowa-zaplecza-socjalnego-sali-gimnastycznej-zespolu-szkol-publicznych-w-lasinie
https://bip.lasin.pl/przetarg/p-3136-przebudowa-zaplecza-socjalnego-sali-gimnastycznej-zespolu-szkol-publicznych-w-lasinie
/przetarg/p-3136-przebudowa-zaplecza-socjalnego-sali-gimnastycznej-zespolu-szkol-publicznych-w-lasinie
/przetarg/p-3136-przebudowa-zaplecza-socjalnego-sali-gimnastycznej-zespolu-szkol-publicznych-w-lasinie


Przebudowa istniejącego zaplecza sali gimnastycznej w zakresie robót:
1) ogólnobudowlanych
2) instalacji wodno - kanalizacyjnej
3) instalacji centralnego ogrzewania
4) instalacji elektrycznej
5) instalacji wentylacyjnej

Zakres robót określa dokumentacja projektowa oraz kosztorys inwestorski.
Wszelkie materiały niezbędne do wykonania wyżej wyszczególnionych robót, w
zakresie finansowym jak i rzeczowym leżą po stronie Wykonawcy

Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia można pobrać:
-ze strony internetowej Zamawiającego: www.lasin.pl
-w siedzibie Zamawiającego, pok. 21 w godz. 8: 00 - 14:00
-drogą pocztową na pisemny wniosek Wykonawcy, z zaliczeniem pocztowym
Składanie ofert częściowych: nie dopuszcza się składania ofert częściowych.
Składane ofert wariantowych: nie dopuszcza się składania ofert wariantowych.

Termin wykonania zamówienia: od dnia zawarcia umowy do dnia 30 września
2008 r.;
Warunki wymagane od wykonawców:

1. Spełniają warunki art. 22 ust. 1 pkt 1-3 ustawy Prawo zamówień publicznych.
2. Nie podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ust. 1 i ust. 2
ustawy
Prawo zamówień publicznych.
3. Spełniają wymogi określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
4. Zrealizowali z należytą starannością w ostatnich pięciu latach, a jeżeli okres
prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej 2 zamówienia na roboty
budowlane
odpowiadające swoim rodzajem i wartością robotom budowlanym jak w niniejszym
postępowaniu potwierdzone pozytywnymi referencjami jednostek na rzecz, których
były one
zrealizowane.
5. Posiadają kierownika robót legitymującego się uprawnieniami budowlanymi oraz
wpisem do
Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa.
6.Oferta składana przez podmioty występujące wspólnie (art. 23 ust. 1 ustawy) jako
tzw. KONSORCJUM obejmujące dwa lub więcej podmiotów jako partnerów powinna
spełniać łącznie minimalne warunki podmiotowe dotyczące Wykonawców,



zamieszczone w niniejszym rozdziale, poza n/w warunkami, które muszą być spełnione
odrębnie przez każdy z tych podmiotów:
- posiadają uprawnienia do wykonania określonej działalności lub czynności wymagane
przepisami
ustawy i prowadzą działalność o profilu odpowiadającym przedmiotowi zamówienia.
- nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 ustawy każdego z
podmiotów oferty łącznej.
Wadium: Zamawiający wymaga wadium w wysokości : 3.000,00 PLN ( słownie:
trzytysiące złotych)
Ocena spełniania warunków udziału dokonana zostanie zgodnie z formuła ,,spełnia" -
,,nie spełnia", na podstawie złożonych przez Wykonawcę oświadczeń i dokumentów.

Kryteria wyboru ofert i ich znaczenie: Cena brutto- 100 %.

Miejsce i termin składania ofert: Urząd Miasta i Gminy Łasin, ul. Radzyńska 2,
pok. 20 (sekretariat),w terminie do dnia 14 lipca 2008 roku do godziny 14.00.

Termin związania ofertą: 30 dni od daty składania ofert.
Informacja o zamiarze zawarcia umowy ramowej: nie jest przewidywana
Informacja o zamiarze ustanowienia dynamicznego systemu zakupów: nie jest
przewidywany
Informacja o aukcji elektronicznej: nie jest przewidywana
Miejsce i termin otwarcia ofert: Urząd Miasta i Gminy Łasin, ul. Radzyńska 2 (sala
konferencyjna), 14 lipca 2008 roku o godzinie 14.05

Pliki do pobrania :
Specyfikacja
Umowa
Załącznik do SIWZ
Przedmiar robót 1
Przedmiar robót 2
Przedmiar robót 3
Część graficzna

Burmistrz Miasta i Gminy Łasin
Franciszek Kawski

Załączniki:
Część graficzna    pdf,  69.22 kB

/attachments/5336/download
/attachments/5337/download
/attachments/5338/download
/attachments/5339/download
/attachments/5340/download
/attachments/5341/download
/attachments/5342/download
/attachments/5342/download


Opublikował w BIP: Bartosz Żmuda

Data opublikowania: 16.07.2008 11:23

Liczba pobrań: 1

Przedmiar robót 3    pdf,  304.75 kB

Opublikował w BIP: Bartosz Żmuda

Data opublikowania: 16.07.2008 11:23

Liczba pobrań: 0

Przedmiar robót 2    pdf,  284.58 kB

Opublikował w BIP: Bartosz Żmuda

Data opublikowania: 16.07.2008 11:22

Liczba pobrań: 0

Przedmiar robót 1    pdf,  319.89 kB

Opublikował w BIP: Bartosz Żmuda

Data opublikowania: 16.07.2008 11:22

Liczba pobrań: 0

Załącznik do SIWZ    doc,  55.50 kB

Opublikował w BIP: Bartosz Żmuda

Data opublikowania: 16.07.2008 11:21

Liczba pobrań: 0

Umowa    doc,  76.00 kB

Opublikował w BIP: Bartosz Żmuda

Data opublikowania: 16.07.2008 11:20

Liczba pobrań: 0

Specyfikacja    pdf,  171.02 kB

Opublikował w BIP: Bartosz Żmuda

/attachments/5341/download
/attachments/5340/download
/attachments/5339/download
/attachments/5338/download
/attachments/5337/download
/attachments/5336/download


Data opublikowania: 16.07.2008 11:20

Liczba pobrań: 1

Metryczka

Wytworzył: Miasto i Gmina Łasin

Data wytworzenia: 20.06.2008

Opublikował w BIP: Bartosz Żmuda

Data opublikowania: 16.07.2008 11:26

Liczba wyświetleń: 1


